
 
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionálního rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/7509-22/933-2022/surm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

počet listů: 

počet příloh: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

RRI 

412 356 355 

marie.suryova@rumburk.cz 

15.02.2022 

sdrbhgg 

 

2 

2 

 

 

 

 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Na základě položených dotazů, vztahujících se k podlimitní veřejné zakázce zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení s názvem „Mobilní telekomunikační služby pro město 

Rumburk“, zadavatel poskytuje jejich vysvětlení.  
 

Dotaz č. 1 

Dobrý den, 

 

v bodě 8.1.2 Zadávacích podmínek zadavatel uvádí, že: "Dodavatel je povinen stanovit nabídkovou 

cenu absolutní částkou v českých korunách v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude uvedena 

v krycím listu nabídky." Současně zadavatel jako přílohu č. 1 zadávací dokumentace uvádí Krycí list 

nabídky, který však příslušné kolonky pro požadované stanovení nabídkové ceny neobsahuje. Upraví 

zadavatel Krycí list nabídky v souladu se svým požadavkem na stanovení nabídkové ceny? 

 

 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje upravený krycí list nabídky jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace a 

současně je aktualizovaný soubor k dispozici na profilu zadavatele v záložce Zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

Dotaz č. 2 

Prosíme zadavatele o poskytnutí Technické specifikace (označené opět jako příloha č. 1) také v 

editovatelném formátu, aby do ní (jako přílohy návrhu Rámcové dohody) bylo možné doplnit na dalších 

úrovních požadované údaje o splnění a o způsobu splnění daného požadavku zadavatele. 
 



 
 

   

   

 

Odpověď: 

Zadavatel poskytuje Technickou specifikaci, již označenou jako příloha č. 3, v editovatelném formátu 

v příloze tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lumír Kus 

starosta města Rumburk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Krycí list nabídky 

Technická specifikace 

 


		2022-02-15T14:36:22+0100




